de serviços de manutenção corretiva, preventiva, insta-
lação e desinstalação de aparelhos de ar-condicionado, 
bebedouros, geladeiras e outros e aquisição de peças de 
reposição. Conforme Termo de Referência (Anexo I do 
Edital). Valor estimado: R$ 2.743.582,97 (Dois Milhões, 
Setecentos e Quarenta e Três Mil, Quinhentos e Oitenta e 
Dois Reais e Noventa e Sete Centavos).). Data de abertu-
ra: 10/12/2025, às 9h (horário de Brasília/DF). O edital 
encontra-se à disposição nos sites: https://www.gov.br/
pncp/pt-br www.licitanet.com.br e www.ouropretodoo-
este.ro.gov.br para conhecimento, sendo que a sessão